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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 2 900 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertę aa wynajem 2 pokojowego mieszkanie o pow. 42,49 m2. Lokalizacja
Śródmieście. Mieszkanie położone jest na czwartym pietrze pięciopiętrowego budynku z windą.  Na ostatnim
piętrze znajduje się ogólnodostępny taras widokowy. 

Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni oraz łazienki z WC. Mieszkanie jest w pełni
wyposażone oraz wykończone w wysokim standardzie. Do mieszkania przynależy miejsce postojowe oraz
komórka lokatorska.

Opłaty: czynsz najmu: 2.900 zł plus czynsz administracyjny: 230 zł dodatkowo media. Kaucja wynosi 5.000 zł.
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Miejsce postojowe w garażu podziemnym jest już w cenie czynszu najmu.

W okolicy znajdują się wszystkie obiekty użyteczności publicznej, przystanku tramwajowe, autobusowe, apteka,
sklepy, szkoły, centrum handlowe.

Polecam i zapraszam na prezentacje.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 415007 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 900,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 900,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica Strzelecka Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2019 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter 5

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Garaż JEST Czynsz administracyjny 230,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się w kredytach
hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


